ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570
	[image: ]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 265

         КАРАР

18 декабря 2023 г.

	Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории земельного участка с кадастровым номером 16:53:040503:6, расположенного по адресу: город Нижнекамск, проспект Химиков, остановка «Вахитова»

В соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской                Федерации, Уставом города Нижнекамска Республики Татарстан, учитывая протокол публичных слушаний от 8 декабря 2023 года № 56, исполнительный комитет города Нижнекамск постановляет:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории земельного участка с кадастровым номером 16:53:040503:6, расположенного по адресу: город                  Нижнекамск, проспект Химиков, остановка «Вахитова» (приложения № 1, 2).
Проект размещен на официальном сайте Нижнекамского муниципального               района в разделе «Нижнекамский муниципальный район - градостроительные                документы - документация по планировке территории - городское поселение                          МО «г. Нижнекамск» - «город Нижнекамск»; Ссылка на размещение проекта: https://e-nkama.ru/gorozhanam/sfery-zhizni/stroitelstvo-i-nedvizhimost/gradostroitelstvo/ dokumentatsiya-po-planirovke-territorii/proekt-planirovki-chasti-territorii-g-nizhnekamska/gorod-nizhnekamsk/
2. Отделу по связям с общественностью и средствам массовой информации обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, в газетах «Нижнекамская Правда» и «Туган як».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района              Республики Татарстан Игтисамова Р.С.

Исполняющий обязанности Руководителя,
начальник отдела жилищной политики	                                               Р.Ф. Хайруллин

Приложение № 1
Утверждено
постановлением исполнительного комитета
города Нижнекамска Республики Татарстан
от 18 декабря 2023 года № 265

[image: ]
Приложение № 2
Утверждено
постановлением исполнительного комитета
города Нижнекамска Республики Татарстан
[bookmark: _GoBack]от 18 декабря 2023 года № 265

[image: ]
image3.png
Uncrpymen onHuTs 1 noanucate | KommenTapun

OBIIECTBO C OTPAHHYEHHON
OTBETCTBEHHOCTBIO
«APXHCTYIHO»

IIPOEKT MEKEBAHIA TEPPUTOPHI
110 ATPECY: PT, . HKHEKAMCK,
110 ITP. XHMHKOB, OCTAHOBKA «BAXHTOBA»

C KATACTPOBBIM HOMEPOM 1 3:6

15:46

£ & g G e 1122023 =

image1.png

image2.png
OBHIECTBO C OTPAHMYEHHON
OTBETCTBEHHOCTBIO
«APXHCTYIHO»

IPOEKT ILTAHHPOBKH TEPPUTOPHHI
I10 ATPECY: PT, . HIZKHEKAMCK,
110 ITP. XUMHKOB, OCTAHOBKA «<BAXHTOBA»

C KATACTPOBBIM HOMEPOM I 140503:6

Bosmm AA.

ncrpymenTal

Hactpoiika = | [e’]

3anonuuTs v noanmcats

L

@

KommenTapyy
1545
leds 1122023 =